
Název DP DP Podpora kultury 2020 OP1

Opatření

Schválená alokace 11 500 000 Kč

Počet žádostí celkem 509 Celkové náklady 143 308 833,00 Kč

Celkové požadované prostředky 48 415 017,50 Kč

Počet hodnocených žádostí 376 Celkové náklady 105 208 083,00 Kč

Celkové požadované prostředky 35 190 571,50 Kč

Počet žádostí navržených ke schválení 243 Navrhované prostředky 9 600 000,00 Kč
* Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje.

ŽADATELÉ:

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky
Schválené prostředky

Podíl 

dotace na 

nákladech 

projektu v 

%

stav žádosti
 náhradní 

příjemci
POZNÁMKA 

1 rezi.dance v lese 

z.s

Komařice ARTIST-IN-REZI.DANCE 

(A-I-R) 2020

139 000,00 97 000,00 neposkytnutí dotace 69,78 evidována - kompletní *

2 Obec Libníč Libníč 14. Libníčské slavnosti 126 800,00 88 760,00 30 000,00 70,00 evidována - kompletní

3 Obec Čížová Čížová Návesní slavnosti 

Čížová 2020

58 600,00 40 000,00 30 000,00 68,26 evidována - kompletní

4 Přátelé obce Zálší 

a Klečaty

Zálší 6.ročník Festivalu 

malých dechových 

hudeb

54 100,00 30 000,00 25 000,00 55,45 evidována - kompletní

5 Jihočeský komorní 

festival, z.s.

Praha Jihočeský komorní 

festival 2020 - 

15.ročník

395 000,00 150 000,00 50 000,00 37,97 evidována - kompletní

7 Obec Roudná Roudná Roudná 2020 51 000,00 35 700,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

8 Unie ROSKA - reg. 

org. ROSKA ČESKÉ 

BUDĚJOVICE, 

z.p.s.

České Budějovice Benefiční koncert k 

Celosvětovému a 

Národnímu dni 

roztroušené sklerózy

272 550,00 190 785,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

9 Divadelní spolek 

J.K.Tyl České 

Budějovice

Č.Budějovice Budějcká Thálie 2020 - 

21. ročník přehlídky 

amatérských 

divadelních souborů

140 500,00 65 000,00 50 000,00 46,26 evidována - kompletní

10 Hospic sv. Jana N. 

Neumanna, o.p.s.

Prachatice Kulturní rok v hospici 200 000,00 140 000,00 30 000,00 70,00 evidována - kompletní

11 Ing. Václav Šedivý Tábor Vydání monografie 

„Václav Šedivý: Rudolf 

Kabeš, sochař a 

restaurátor“

162 880,00 73 296,00 30 000,00 45,00 evidována - kompletní

12 Ing. Václav Šedivý Tábor Vydání knihy „Pavel 

Špinar: Vzácné houby 

Táborska“

160 980,00 72 441,00 neposkytnutí dotace 45,00 evidována - kompletní *

13 Sbor 

dobrovolných 

hasišů Dřešín

Dřešín Setkání harmonikáři na 

Podlesí 2020

70 000,00 49 000,00 30 000,00 70,00 evidována - kompletní

14 Evoluce - 

Jihočeské centrum 

českého 

znakového jazyka, 

z.s.

České Budějovice Kulturní rok slyšících a 

neslyšících dětí

46 130,00 32 291,00 30 000,00 70,00 evidována - kompletní

17 Obec Slaník Slaník Vodnické slavnosti 39 000,00 27 300,00 25 000,00 70,00 evidována - kompletní

18 Voživot, z.s. Smilovy Hory Vožiceké kulturní léto 

VOKULE

125 000,00 87 500,00 25 000,00 70,00 evidována - kompletní

22 Spolek přátel 

kultury a 

Veselských 

pískoven, z.s.

Veselí nad Lužnicí Kulturní léto na 

Pískovně 2020

492 000,00 200 000,00 100 000,00 40,65 evidována - kompletní

24 Nadační fond pro 

podporu 

Konzervatoře 

České Budějovice

České Budějovice Letní flétny 2019 99 000,00 35 000,00 35 000,00 35,35 evidována - kompletní

26 Spolek Třeboňská 

nocturna

Třeboň Zimní abonentní 

koncerty ABOKO 2020

396 750,00 120 000,00 120 000,00 30,25 evidována - kompletní

27 Městys Štěkeň Štěkeň 14. ročník Hudebního 

léta ve Štěkni

77 000,00 53 000,00 35 000,00 68,83 evidována - kompletní

28 Spolek 

Meziprostor

Písek Cool v plotě 745 000,00 200 000,00 40 000,00 26,85 evidována - kompletní

29 Základní škola a 

Mateřská škola J. 

Š. Baara

České Budějovice Veřejná kulturní 

vystoupení 

Českobudějovického 

dětského pěveckého 

sboru Carmína na 

území Jihočeského 

kraje

203 400,00 142 350,00 30 000,00 69,99 evidována - kompletní náhradník + 

20 000 Kč

30 Obec Lažiště Lažiště Staročeská konopická 

Lažiště

63 250,00 40 000,00 20 000,00 63,24 evidována - kompletní

31 Město Rudolfov Rudolfov Rudolfovská univerzita 

středního věku

30 000,00 21 000,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

32 Jihočeský klub 

Obce spisovatelů

České Budějovice Literární almanach 

„Literární fórum“ - 

šestiměsíčník

42 000,00 29 400,00 25 000,00 70,00 evidována - kompletní

34 RADAMBUK - 

Rada dětí a 

mládeže 

Jihočeského kraje 

z.s.

České Budějovice Koncert kapely 

Koníček

70 000,00 49 000,00 30 000,00 70,00 evidována - kompletní

35 Obec Horní 

Stropnice

Horní Stropnice Rožmberské 

roky...aneb v Hojné 

Vodě 420 let zpátky..., 

Sklářské slavnosti

133 000,00 70 000,00 50 000,00 52,63 evidována - kompletní



36 Spolek Sýpka Hosín Hosínské zvonění 2020 141 500,00 95 000,00 neposkytnutí dotace 67,14 evidována - kompletní náhradník 20 

000 Kč

*

37 Obec Zlatá Koruna Zlatá Koruna Oslava 75. výročí od 

ukončení II. světové 

války na území obce 

Zlatá Koruna

84 700,00 57 000,00 neposkytnutí dotace 67,30 evidována - kompletní *

38 Městys Bernartice Bernartice Bernfest 2020 37 600,00 25 000,00 20 000,00 66,49 evidována - kompletní

39 Statutární město 

České Budějovice

České Budějovice Lawrence Carroll 232 000,00 162 400,00 30 000,00 70,00 evidována - kompletní

40 Spolek Pasečná Přední Výtoň Ztracené pohraniční 

obce

95 250,00 66 675,00 25 000,00 70,00 evidována - kompletní

43 Chlumáci, z.s. Křemže Kultura v obci Chlum v 

roce 2020

265 500,00 185 000,00 neposkytnutí dotace 69,68 evidována - kompletní *

46 Marie Šechtlová Tábor Výstavy historických 

fotografií z archivu 

Šechtl a Voseček

138 000,00 69 000,00 30 000,00 50,00 evidována - kompletní

47 Město Vlachovo 

Březí

Vlachovo Březí Svatodušní pouťová 

slavnost 2020

180 000,00 125 000,00 neposkytnutí dotace 69,44 evidována - kompletní *

48 Ars Iuvenum České Budějovice 12. ročník 

Mezinárodních letních 

hudebních kurzů 2020

405 000,00 50 000,00 neposkytnutí dotace 12,35 evidována - kompletní *

49 Husitské muzeum 

v Táboře

Tábor Dobytí Hradiště 120 500,00 61 000,00 neposkytnutí dotace 50,62 evidována - kompletní *

51 Studio JR s.r.o. České Budějovice Výstava píseckého 

profesora, malíře, 

grafika F. Doubka k 

jeho životnímu jubileu - 

nedožitým 

80.narozeninám

557 000,00 180 000,00 40 000,00 32,32 evidována - kompletní

53 Studio JR s.r.o. České Budějovice Slavnostní krajská 

konference - 3.ročník

244 000,00 122 000,00 neposkytnutí dotace 50,00 evidována - kompletní *

54 Centrum kultury 

města Písek

Písek Dotkni se Písku 2020 300 000,00 200 000,00 neposkytnutí dotace 66,67 evidována - kompletní *

56 Spolek přátel 

vojenské historie 

dobčická tvrz 1945 

z.s.

Záboří Oslava 75. výročí 

ukončení 2. světové 

války v Dobčicích

40 000,00 28 000,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

57 Viktorija 

Morozova

Záboří Módní propagace - 

kulturní Fashion show

427 800,00 150 000,00 neposkytnutí dotace 35,06 evidována - kompletní *

58 Městské kulturní 

středisko

Strakonice XXIV.ročník 

Mezinárodního 

dudáckého festivalu

4 321 000,00 200 000,00 neposkytnutí dotace 4,63 evidována - kompletní *

60 Městské kulturní 

středisko

Strakonice Jamboree 2020 139 500,00 50 000,00 neposkytnutí dotace 35,84 evidována - kompletní *

61 Město Lišov Lišov Lišovské slavnosti 2020 149 500,00 70 500,00 40 000,00 47,16 evidována - kompletní

63 Obec Majdalena Majdalena Rok tradic, kultury a 

pospolitosti v 

Majdaleně

194 000,00 135 000,00 neposkytnutí dotace 69,59 evidována - kompletní *

64 Seniorská 

občanská 

společnost 

Prachatice, z.s.

Prachatice Seniorské podzimní 

hudební odpoledne

66 300,00 46 410,00 40 000,00 70,00 evidována - kompletní

65 Obec Kájov Kájov Kájovské léto - 2. 

ročník

845 390,00 200 000,00 neposkytnutí dotace 23,66 evidována - kompletní *

66 PIVNÍ SLAVNOSTI 

TÁBOR z. s.

Tábor Pivní slavnosti Tábor 

2020

100 000,00 50 000,00 neposkytnutí dotace 50,00 evidována - kompletní *

67 ČESKÝ ROZHLAS Praha Jihočeský festival 

Concertino Praga

1 400 500,00 100 000,00 70 000,00 7,14 evidována - kompletní

68 Jančura Martin Sráž nad Nežárkou Příbrazské hudbobraní 

2020

82 400,00 57 400,00 20 000,00 69,66 evidována - kompletní

69 MAREDIV s.r.o. České Budějovice Příprava divadelního 

představení Můj sluha 

Saturnin

90 000,00 45 000,00 30 000,00 50,00 evidována - kompletní

70 Město Vimperk Vimperk 20. ročník setkání 

dřevosochařů

147 750,00 103 425,00 40 000,00 70,00 evidována - kompletní

71 Město Vimperk Vimperk Mezinárodní filmový 

festival NaturVision - 

Týden přírody 2020

266 350,00 40 000,00 30 000,00 15,02 evidována - kompletní

73 Obec Skály Skály Za zábavou k nám - 

Skály 2020

137 900,00 96 000,00 neposkytnutí dotace 69,62 evidována - kompletní *

74 Českobudějovický 

automotoklub v 

ÚAMK

České Budějovice 7 Publikace: Veteran Car 

Club Č. Budějovice - 

50. ročníků Veteran 

Rallye Křivonoska

209 455,00 146 618,00 100 000,00 70,00 evidována - kompletní

75 Spolek 2/4 Velešín HOUPAČKA 2020 - 

charitativní a 

multižánrový festival

309 500,00 80 000,00 45 000,00 25,85 evidována - kompletní

76 Mgr. Ladislav 

Horák

Beroun Třeboňská letní 

setkávání 2020

263 000,00 100 000,00 neposkytnutí dotace 38,02 evidována - kompletní *

77 Smyčcový 

orchestr Český 

Krumlov

Český Krumlov Koncerty Smyčcového 

orchestru Český 

Krumlov 2019-2020

30 600,00 21 420,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

78 Taneční country 

soubor 

LOUISIANA, z.s.

Písek Country taneční 

festival

100 300,00 30 000,00 neposkytnutí dotace 29,91 evidována - kompletní *

80 Městys Křemže Křemže Vítejte na hradě Dívčí 

kámen 2020

42 000,00 29 000,00 25 000,00 69,05 evidována - kompletní

81 Agentura TRDLA 

s.r.o.

České Budějovice POCTA E. DESTINNOVÉ 

– ZAHRADA SRDCE

107 700,00 53 850,00 neposkytnutí dotace 50,00 evidována - kompletní *

82 Nuzický zvonek 

z.s.

Týn nad Vltavou Zpíváme srdcem-

projekt k 10.výročí 

založení

65 100,00 45 500,00 20 000,00 69,89 evidována - kompletní

83 Krumlovští pištci Český Krumlov Rožmberské veselí 143 000,00 100 100,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

85 Město Písek Písek Sochy z písku v Písku 1 015 000,00 200 000,00 50 000,00 19,70 evidována - kompletní



86 Agentura TRDLA 

s.r.o.

České Budějovice MUSICA BOHEMICA – 

J. KRČEK – Velikonoční 

koncert

111 600,00 55 800,00 neposkytnutí dotace 50,00 evidována - kompletní *

87 Ing. Pavel Kopp - 

KOPP 

nakladatelství

České Budějovice Putování městem 

České Budějovice 3

310 000,00 149 000,00 neposkytnutí dotace 48,06 evidována - kompletní náhradník 50 

000 Kč

*

88 Ladislav Tomeš Mirotice 17. MIROTICKÉ 

SETKÁNÍ LOUTEK A 

HUDBY

414 600,00 150 000,00 120 000,00 36,18 evidována - kompletní

89 Obec baráčníků 

VITORAZ Lomnice 

nad Lužnicí

Lomnice nad Lužnicí Zahradní slavnost s 

oslavou 90. výročí 

obce

39 900,00 27 900,00 20 000,00 69,92 evidována - kompletní

90 Kulturní dům 

města Soběslavi

Soběslav Soběslavské slavnosti 

Rožmberské 2020

654 000,00 200 000,00 40 000,00 30,58 evidována - kompletní

92 Kulturní dům 

města Soběslavi

Soběslav 26. Mezinárodní 

festival dechových 

hudeb Kubešova 

Soběslav 2020

909 200,00 200 000,00 neposkytnutí dotace 22,00 evidována - kompletní *

95 Město Prachatice Prachatice Slavnosti solné Zlaté 

stezky

290 000,00 200 000,00 70 000,00 68,97 evidována - kompletní

96 Společnost přátel 

ZUŠ Vítězslava 

Nováka, z.s.

Jindřichův Hradec 19. Dadainspirační dny 

- festival studentského 

a autorského divadla

80 300,00 56 000,00 40 000,00 69,74 evidována - kompletní

97 Společnost přátel 

ZUŠ Vítězslava 

Nováka, z.s.

Jindřichův Hradec Pohádky na ZUŠ 2020 81 000,00 56 000,00 neposkytnutí dotace 69,14 evidována - kompletní *

99 Základní škola 

Prachatice, 

Vodňanská 287

Prachatice Vodňanka nejen v 

historii aneb tradice 

podporují hrdost

149 520,00 104 664,00 25 000,00 70,00 evidována - kompletní

100 Semenec, o.p.s. Týn nad Vltavou Na Semenec za 

řemesly 2020

100 000,00 70 000,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

102 Ing. Pavel Kopp - 

KOPP 

nakladatelství

České Budějovice Příběhy ze šumavských 

chalup

290 000,00 145 000,00 40 000,00 50,00 evidována - kompletní

103 Obec Mahouš Mahouš 720 let od první 

písemné zmínky obce 

Mahouš

197 890,00 138 523,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

104 Obec Mahouš Mahouš Slavnostní vyšívaný 

obecní prapor

62 100,00 43 470,00 30 000,00 70,00 evidována - kompletní

105 Obec Dvory nad 

Lužnicí

Dvory nad Lužnicí Oslava výročí 100 let 

připojení Vitorazska k 

Československu

100 700,00 70 400,00 45 000,00 69,91 evidována - kompletní

107 Muzeum čokolády 

a marcipánu 

Tábor

Tábor Čokoládování - festival 

muzea čokolády Tábor

318 500,00 100 000,00 neposkytnutí dotace 31,40 evidována - kompletní *

108 Muzeum čokolády 

a marcipánu 

Tábor

Tábor Koncerty na náměstí v 

Třeboni

165 000,00 100 000,00 neposkytnutí dotace 60,61 evidována - kompletní *

109 Městys Hořice na 

Šumavě

Hořice na Šumavě Hořické kulturní léto 380 000,00 190 000,00 40 000,00 50,00 evidována - kompletní

110 Obec Zvíkovské 

Podhradí

Zvíkovské Podhradí Oslava 200 let vzniku 

obce Karlov - dnešní 

Zvíkovské Podhradí

128 260,00 89 782,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

111 Farnost Chlum u 

Třeboně

Třeboň S pastelkami po 

kostele Nanebevzetí 

Panny Marie v Chlumu 

u Třeboně

44 000,00 22 000,00 20 000,00 50,00 evidována - kompletní

112 Městské muzeum 

a galerie Vodňany

Vodňany Žižka na hradbách - 

historická slavnost

52 500,00 36 000,00 neposkytnutí dotace 68,57 evidována - kompletní *

113 SPP Volyně, z.. Volyně Summer Punk Párty 

vol. IX

421 020,00 90 000,00 30 000,00 21,38 evidována - kompletní

115 Vimperk žije!, z.s. Vimperk PechaKucha Nights 53 200,00 25 000,00 20 000,00 46,99 evidována - kompletní

116 Vimperk žije!, z.s. Vimperk Zažít Vimperk jinak 60 500,00 30 000,00 neposkytnutí dotace 49,59 evidována - kompletní *

117 Danar z.s. Mladá Vožice XV.Festival 

historických řemesel a 

technologií na hradě 

Šelmberk

188 000,00 131 600,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní

118 FOIBOS BOOKS Praha 5 Putování městečky na 

dlani v Jihočeském 

kraji

122 000,00 60 000,00 neposkytnutí dotace 49,18 evidována - kompletní *

119 Obec Kovářov Kovářov Hostínské divadelní 

léto 2020

113 000,00 75 000,00 70 000,00 66,37 evidována - kompletní

120 DŮM KULTURY 

MILEVSKO

Milevsko Milevské kulturní léto 

2020

145 000,00 50 000,00 30 000,00 34,48 evidována - kompletní

121 Město Vlachovo 

Březí

Vlachovo Březí Setkání Uhřic 2020 30 000,00 21 000,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

122 Maškarní sdružení 

- spolek pro 

udržování tradic

Milevsko Milevské maškary 

2020

110 000,00 60 000,00 50 000,00 54,55 evidována - kompletní

123 FK Spartak MAS 

Sezimovo Ústí z.s.

Sezimovo Ústí Soukeník žije 93 000,00 65 000,00 neposkytnutí dotace 69,89 evidována - kompletní *

124 Karmazínová Eva Český Kumlov Ráj domova X. 123 200,00 86 240,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

125 Hudební skupina 

Spolektiv z.s.

České Budějovice Večery S koncerty v 

Divadle U Kapličky 

2020

132 000,00 92 000,00 30 000,00 69,70 evidována - kompletní

126 APLA Jižní Čechy, 

z.ú.

Tábor Docela malý festival o 

autismu - „Jiný úhel 

pohledu“

42 750,00 29 925,00 25 000,00 70,00 evidována - kompletní

127 Jihočeská hudební 

společnost, z.s.

Jindřichův Hradec Magická viola XVI 74 600,00 52 200,00 30 000,00 69,97 evidována - kompletní náhradník + 

20 000 Kč



130 Obec Horní 

Dvořiště

Horní Dvořiště Česká lidová písnička - 

dětský den v Horním 

Dvořišti

135 000,00 94 000,00 neposkytnutí dotace 69,63 evidována - kompletní *

131 Milevskem s.r.o. Milevsko OPEN AIR MUSICFEST 

PŘEŠTĚNICE 2020

269 500,00 70 000,00 neposkytnutí dotace 25,97 evidována - kompletní *

132 Americké jaro, 

z.ú.

Praha 2 Americké jaro 2020 1 582 000,00 50 000,00 neposkytnutí dotace 3,16 evidována - kompletní *

133 Dům kultury 

Milevsko

Milevsko Hudební sklepy v 

Milevsku 2020

151 500,00 60 000,00 30 000,00 39,60 evidována - kompletní

134 Základní škola a 

Mateřská škola a 

poskytovatel 

sociálních služeb, 

Kaňka o.p.s.

Tábor Koncert, který otevírá 

dveře - poosmé

173 507,00 90 000,00 40 000,00 51,87 evidována - kompletní

135 Obec Kestřany Kestřany XXVIII.Rýžování zlata 

na Otavě

215 500,00 70 000,00 30 000,00 32,48 evidována - kompletní

136 Husitské muzeum 

v Táboře

Tábor Táborský triptych 2020 76 900,00 35 000,00 35 000,00 45,51 evidována - kompletní

137 Město Vyšší Brod Vyšší Brod Kulturní léto ve Vyšším 

Brodě 2020

220 700,00 154 490,00 25 000,00 70,00 evidována - kompletní

138 Domeček - 

Středisko pro 

volný čas a 

integraci Diakonie 

a misie Církve 

československé 

husitské

Trhové Sviny Kovářské dny na 

Buškově hamru 2020

130 000,00 91 000,00 40 000,00 70,00 evidována - kompletní

139 Městys Křemže Křemže Divadlo ve Křemži 

2020

50 000,00 35 000,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

140 Městys Radomyšl Radomyšl Jihočeská pouť v 

Radomyšli 2020

212 650,00 148 000,00 neposkytnutí dotace 69,60 evidována - kompletní *

141 Vzdělávací a 

kulturní centrum 

Jindřichův Hradec, 

p. o.

Jindřichův Hradec Výstavní a kulturní 

činnost Vzdělávacího a 

kulturního centra 

Jindřichův Hradec, p. 

o.

179 900,00 125 930,00 40 000,00 70,00 evidována - kompletní

142 Město Horní Planá Horní Planá Kulturní léto u kašny 

2020

62 800,00 43 000,00 25 000,00 68,47 evidována - kompletní

143 Město Lomnice 

nad Lužnicí

Lomnice nad Lužnicí Města, městečka, 

měšťané

162 500,00 112 000,00 30 000,00 68,92 evidována - kompletní náhradník + 

20 000 Kč
144 Kulturní a 

informační služby 

Malenice

Malenice Staročeská konopická 

Malenice

30 000,00 21 000,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

145 Kulturní a 

informační služby 

města Prachatice

Prachatice Festival amatérského 

divadla Štít a Štítek 

2020

100 406,00 70 284,20 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

146 Kulturní a 

informační služby 

města Prachatice

Prachatice Festival piva 

Prachatice 2020

151 459,00 106 021,30 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

147 Městské muzeum 

a galerie Vodňany

Vodňany Hrad Helfenburk v 

pověstech

77 000,00 53 000,00 30 000,00 68,83 evidována - kompletní

149 Kulturní spolek v 

Česticích z.s.

Čestice Léto u nás 61 100,00 42 700,00 neposkytnutí dotace 69,89 evidována - kompletní *

150 Městské kulturní 

středisko Vimperk

Vimperk Vimperský máj 90 500,00 40 000,00 neposkytnutí dotace 44,20 evidována - kompletní *

151 Kulturní spolek v 

Česticích, z.s.

Čestice Vítejte na zámku 70 000,00 49 000,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

152 Městské kulturní 

středisko Vimperk

Vimperk Šumava Litera 152 978,00 80 000,00 40 000,00 52,30 evidována - kompletní

153 Město Dačice Dačice Dačická kostka 941 700,00 200 000,00 60 000,00 21,24 evidována - kompletní

154 Obec Přešťovice Přešťovice Řemeslné kurzy 41 000,00 28 700,00 25 000,00 70,00 evidována - kompletní

155 Obec Černá v 

Pošumaví

Černá v Pošumaví Divadlo v Černé v 

Pošumaví

80 000,00 56 000,00 30 000,00 70,00 evidována - kompletní

156 Obec Nišovice Nišovice Staročeská konopická 57 960,00 40 572,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

157 Obec Petříkov Petříkov Petříkovská tradice v 

roce 2020

35 000,00 24 500,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

158 Obec Kamenná Kamenná Udržení tradice v obci 

Kamenná

30 000,00 21 000,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

159 Obec Nerestce Nerestce Strašení 97 200,00 48 000,00 35 000,00 49,38 evidována - kompletní

161 Obec Rapšach Rapšach Zikmundohraní v 

Rapšachu

85 000,00 50 000,00 neposkytnutí dotace 58,82 evidována - kompletní *

163 Folklorní soubor 

Růže, z.s.

Český Krumlov XX. Mezinárodní 

folklorní festival Český 

Krumlov

286 200,00 200 000,00 60 000,00 69,88 evidována - kompletní

164 Švestkový Dvůr, 

z.s.

Malovice Švestkohraní 2020 203 000,00 140 000,00 neposkytnutí dotace 68,97 evidována - kompletní *

165 Švestkový Dvůr, 

z.s.

Malovice Švestkový Dvůr jako 

prostor pro kreativitu, 

tvorbu a koprodukce

227 000,00 158 000,00 neposkytnutí dotace 69,60 evidována - kompletní *

166 Obec Lenora Lenora Lenorská slavnost 

chleba

100 000,00 70 000,00 35 000,00 70,00 evidována - kompletní

167 Spolek Děbolínský 

medvídek, z.s.

Jindřichův Hradec Děbolínský divadelní 

festival 2020

134 600,00 85 000,00 20 000,00 63,15 evidována - kompletní

168 Spolek Nobiscum 

Humanitas

Blatná Slavíme společně 52 140,00 30 000,00 neposkytnutí dotace 57,54 evidována - kompletní *

170 Spolek České 

řemeslo

České Budějovice Šumavský slunovrat 85 000,00 59 500,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *



171 MISSION Vimperk, 

z.s.

Vimperk Majáles Vimperk 2020 484 400,00 97 500,00 neposkytnutí dotace 20,13 evidována - kompletní *

173 Keramika RH s.r.o. Jindřichův Hradec Výtvarné dílny pro 

školy a školky

143 000,00 71 500,00 neposkytnutí dotace 50,00 evidována - kompletní *

174 Hořický cvrkot, z. 

s.

Hořice na Šumavě HOŘICKÉ TRHY lidové a 

tvořivé

48 000,00 33 600,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

175 Město Trhové 

Sviny

Trhové Sviny Hudební festival Karel 

Valdauf 2020

250 000,00 125 000,00 50 000,00 50,00 evidována - kompletní

176 Město Bavorov Bavorov Rok 2020 plný řemesel 

a kultury v Bavorově

300 000,00 150 000,00 30 000,00 50,00 evidována - kompletní

178 Městys Chlum u 

Třeboně

Chlum u Třeboně Srpnová neděle 48 600,00 34 020,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

179 Obec Krejnice Krejnice 975 let Krejnice 161 000,00 112 700,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

181 Obec Putim Putim Putimské slavnosti 130 000,00 60 000,00 20 000,00 46,15 evidována - kompletní

182 SETKÁNÍ S 

HUDBOU

Přezletice Setkání s hudbou v 

Soběslavi 2020

555 400,00 180 000,00 30 000,00 32,41 evidována - kompletní

183 MSFH 2010 s.r.o. Praha 3 FESTIVAL MIGHTY 

SOUNDS

11 705 000,00 200 000,00 neposkytnutí dotace 1,71 evidována - kompletní *

184 SH ČMS - SBOR 

DOBROVOLNÝCH 

HASIČŮ 

KLENOVICE

MIČOVICE KLENOVICKÉ LÉTO 72 350,00 50 000,00 neposkytnutí dotace 69,11 evidována - kompletní *

185 Tatrmani, z. s. Sudoměřice u Bechyně Divadlo na návsi 63 000,00 43 000,00 40 000,00 68,25 evidována - kompletní

186 Tatrmani, z. s. Sudoměřice u Bechyně Lidová řemesla - 

Doteky tradice

65 000,00 45 000,00 30 000,00 69,23 evidována - kompletní

187 Bohemia JazzFest, 

o.p.s.

Praha 1 - Josefov Bohemia JazzFest 2020 914 000,00 200 000,00 70 000,00 21,88 evidována - kompletní

188 Obec Mičovice Mičovice XVIII.Hudební festival 

Pod lípou v Jámě

373 000,00 73 000,00 30 000,00 19,57 evidována - kompletní

190 Spolek rodičů a 

přátel při ZUŠ 

Velešín

Velešín Koncertní cyklus 

Jihočeského 

violoncellového 

orchestru 2020

99 800,00 69 800,00 30 000,00 69,94 evidována - kompletní

191 Kulturní středisko 

města Bechyně

Bechyně FESTIVAL DECHOVÝCH 

HUDEB 2020

217 000,00 151 000,00 50 000,00 69,59 evidována - kompletní

192 Kulturní středisko 

města Bechyně

Bechyně Divadlo v Trávě 222 500,00 155 000,00 70 000,00 69,66 evidována - kompletní

193 Městys Katovice Katovice Katovický Otesánek 58 000,00 40 600,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

194 SLADOVNA PÍSEK 

o.p.s.

Písek O vodě - interaktivní 

expozice

199 000,00 130 000,00 40 000,00 65,33 evidována - kompletní

195 Městys Katovice Katovice Katovické vinohrani 55 000,00 38 500,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

196 Egon Schiele Art 

Centrum

Český Krumlov Inspirace tenkrát a 

dnes

1 412 000,00 200 000,00 neposkytnutí dotace 14,16 evidována - kompletní *

197 Město Borovany Borovany Poklady z diecéze - 

nová expozice s 

kulturním programem

168 600,00 115 000,00 40 000,00 68,21 evidována - kompletní

198 Město Borovany Borovany Oživení Borůvkové 

zahrady

95 500,00 66 000,00 neposkytnutí dotace 69,11 evidována - kompletní *

200 Městys Dolní 

Bukovsko

Dolní Bukovsko Divadlo všem 

generacím

49 000,00 34 300,00 30 000,00 70,00 evidována - kompletní

201 Cheiron T, o.p.s. Tábor Známe se? 100 000,00 50 000,00 25 000,00 50,00 evidována - kompletní

202 Cheiron T, o.p.s. Tábor RomFest 2020 221 700,00 154 700,00 neposkytnutí dotace 69,78 evidována - kompletní *

203 Obec Černá v 

Pošumaví

Černá v Pošumaví Vánoční a jarní jarmark 281 277,00 196 893,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

204 MAREDIV s.r.o. České Budějovice Divadelní představení 

Pohádka z kufru

65 000,00 32 000,00 20 000,00 49,23 evidována - kompletní

205 Baobab&GplusG 

s.r.o.

Praha 2 Tabook 2020: program 

pro děti a školy

173 000,00 75 000,00 45 000,00 43,35 evidována - kompletní

206 Město Třeboň Třeboň Historické slavnosti 

Jakuba Krčína

281 000,00 196 700,00 70 000,00 70,00 evidována - kompletní

208 Jihočeské 

zemědělské 

muzeum,o.p.s

Týn nad Vltavou Lidové slavnosti na 

statku 2020

95 000,00 66 000,00 40 000,00 69,47 evidována - kompletní

211 Volnočasové 

aktivity Hopihop 

z.s.

Hluboká nad Vltavou Nedávej si dvacet, v 

roce 2020. Tanči!

75 000,00 52 500,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

212 Spolek PKNCB České Budějovice PechaKucha night 

České Budějovice 2020

128 200,00 50 000,00 20 000,00 39,00 evidována - kompletní

214 Městys Ledenice Ledenice Ledenické pouťové 

dřevosochání

75 000,00 52 500,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

215 Obec Nihošovice Nihošovice Rodáci 2020 126 982,00 88 887,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

216 Obec Lom Lom Divadelní léto v Lomu 95 000,00 66 500,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

217 Město Třeboň Třeboň Jihočeský festival 

zdraví Třeboň 2020 

aneb zdravá rodina

96 000,00 65 000,00 25 000,00 67,71 evidována - kompletní

218 Kominické 

muzeum - Spolek 

pro založení 

muzea 

kominického 

řemesla a jeho 

propagaci

Tábor Prezentace kulturního 

dědictví českých 

kominíků 

prostřednictvím série 

kulturních počinů pro 

veřejnost

284 300,00 199 010,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

219 Baobab&GplusG 

s.r.o.

Praha 2 Galerie Baobab 2020 145 000,00 45 000,00 neposkytnutí dotace 31,03 evidována - kompletní *

220 Spolek Na půl 

cesty

České Budějovice festival živé literatury 

Literatura žije! 2020

118 500,00 50 000,00 30 000,00 42,19 evidována - kompletní náhradník + 

20 000 Kč



221 Čechura Jaroslav Praha 7 Vydání knihy 

Mikrosvěty 

jihočeského venkova v 

raném novověku: 

Bošilec 1600–1750 

(Variety každodennosti 

tradiční společnosti)

194 810,00 120 000,00 neposkytnutí dotace 61,60 evidována - kompletní *

222 NÁRODNÍ 

MUZEUM

Praha Přehlídka loutkového 

divadla

62 000,00 43 000,00 25 000,00 69,35 evidována - kompletní

223 MAS Rozkvět, z.s. Lhenice Ekumenické dny Petra 

Chelčického 2020 – 10. 

ročník

67 000,00 46 900,00 25 000,00 70,00 evidována - kompletní

224 Spolek Na půl 

cesty

České Budějovice Literární šleh 2020 46 500,00 32 550,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

225 Městské centrum 

kultury a 

vzdělávání

Týn nad Vltavou Léto pod zlatým 

sluncem 2020

184 000,00 35 000,00 30 000,00 19,02 evidována - kompletní

226 Milk & Honey, z. s. České Budějovice Milk & Honey 2020 63 500,00 44 000,00 35 000,00 69,29 evidována - kompletní

228 Osma půl opice z. 

s.

Strakonice Václavská STAGE 2020 92 200,00 60 000,00 neposkytnutí dotace 65,08 evidována - kompletní *

230 Marek Lubomír Týn nad Vltavou Vltavotýnské točení 

(čtvrtý ročník 

vltavotýnského folk-

country festivalu)

201 000,00 139 000,00 neposkytnutí dotace 69,15 evidována - kompletní *

231 Musica Divina Český Krumlov Zpívání z Musicou 

Divinou 2019

76 260,00 52 500,00 35 000,00 68,84 evidována - kompletní

232 Taneční klub 

Blueberry, z.s.

České Budějovice Budějovický western 260 000,00 100 000,00 30 000,00 38,46 evidována - kompletní

233 Jindřichohradecká 

kulturní 

společnost, z.s.

Jindřichův Hradec Živá hudba na náměstí 

Míru

179 340,00 125 000,00 20 000,00 69,70 evidována - kompletní

234 Klasici v ulici z.s. Tábor festival Klasici v 

Táboře

539 500,00 60 000,00 50 000,00 11,12 evidována - kompletní

237 Spolek FURIANT  -  

Soubor lidových 

písní a tanců 

České 

Budějovice

České Budějovice Folklor žije mezi námi 85 000,00 58 000,00 neposkytnutí dotace 68,24 evidována - kompletní *

239 POHODÁŘI VSKH České Budějovice 3 GEJZÍR 285 720,00 200 000,00 35 000,00 70,00 evidována - kompletní

241 Novobystřický 

buditel, z.s.

Nová Bystřice Husité - je to hned 600 

let

158 690,00 110 000,00 30 000,00 69,32 evidována - kompletní

242 Město České 

Velenice

České Velenice Hudební víkend 2020 353 050,00 247 135,00 50 000,00 70,00 evidována - kompletní

244 Městys Čestice Čestice Pouť 2020 73 500,00 51 000,00 20 000,00 69,39 evidována - kompletní

246 Divadelní spolek 

Prácheňská scéna 

v Písku

Písek Zvíkovské divadelní 

léto 2020

70 800,00 49 560,00 30 000,00 70,00 evidována - kompletní

247 Divadelní spolek 

KŘÍŽžáci

Hluboká nad Vltavou Přehlídka ochotnických 

souborů - Křížem 

krážem za divadlem

55 100,00 38 570,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

248 Blata Pištín Vzpomínková bitva 

Americké občanské 

války na tři Jihočechy

66 800,00 46 760,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

250 Město Hluboká 

nad Vltavou

Hluboká nad Vltavou Slavnosti vína a 

Rybářské slavnosti

125 570,00 87 899,00 40 000,00 70,00 evidována - kompletní

251 Blata Pištín Kubatovy slavnosti 105 000,00 73 500,00 30 000,00 70,00 evidována - kompletní

252 Národní 

památkový ústav, 

územní 

památková správa 

v Českých 

Budějovicích

České Budějovice Podzimní novohradské 

hradní slavnosti Vítka z 

Prčice

71 000,00 49 000,00 30 000,00 69,01 evidována - kompletní

253 Yashica Events a.s. Kožichovice LétoFest České 

Budějovice 2020

5 648 000,00 200 000,00 30 000,00 3,54 evidována - kompletní

254 Osvětáři Jihu Bechyně Jiří Trnko, mám tě rád! 189 000,00 132 300,00 45 000,00 70,00 evidována - kompletní

255 Společnost pro 

obnovu synagogy 

ve Čkyni, o.p.s.

Čkyně Čkyně a konec války 65 000,00 45 500,00 30 000,00 70,00 evidována - kompletní

256 POMOC Týn nad 

Vltavou, z.s.

Týn nad Vltavou Tradiční benefiční 

koncerty

75 800,00 53 000,00 neposkytnutí dotace 69,92 evidována - kompletní *

257 APLA Jižní Čechy, 

z.ú.

Tábor Pusť kačku - kulturní 

program pro rodiny s 

dětmi

189 250,00 131 250,00 neposkytnutí dotace 69,35 evidována - kompletní *

258 Spolek Svatý 

Vavřinec

Pištín Maškary v Pištíně 36 000,00 25 200,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

259 Městys Přídolí Přídolí Přídolí - 800 let 240 000,00 168 000,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

260 Mirotice Mirotice Slavnosti města 

Mirotic - Alšovy dny 

26. ročník

283 500,00 150 000,00 60 000,00 52,91 evidována - kompletní

261 Větrné mlýny, 

s.r.o.

Brno Literární čítanka - 

Jihočeský kraj

412 220,00 200 000,00 100 000,00 48,52 evidována - kompletní

262 Obec Pištín Pištín Pečeme, vaříme a 

smažíme v Pištíně

114 000,00 34 200,00 neposkytnutí dotace 30,00 evidována - kompletní *

263 Město Slavonice Slavonice Den seniorů 30 500,00 21 350,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

265 Město Slavonice Slavonice Slavonické kulturní 

léto 2020

130 000,00 91 000,00 50 000,00 70,00 evidována - kompletní

266 Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Vlachovo Březí, 

z.s.

Vlachovo Březí Tradiční sokolské 

šibřinky a Dětský 

maškarní karneval

47 000,00 32 000,00 neposkytnutí dotace 68,09 evidována - kompletní *

267 Volyňská kultura, 

příspěvková 

organizace

Volyně Jazz & blues 2020 151 900,00 106 000,00 30 000,00 69,78 evidována - kompletní



269 „ČLOVĚK“ Doudleby Po stopách Keltů - 

pojďme se spolu - 

zdraví i hendikepovaní 

seznámit s historií

90 250,00 63 175,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

270 „ČLOVĚK“ Doudleby Tvůrčí dílna pro zdravé 

i handikepované děti

136 000,00 95 200,00 50 000,00 70,00 evidována - kompletní

271 Město Sedlice Sedlice Krajkářské slavnosti 

2020

163 600,00 114 520,00 50 000,00 70,00 evidována - kompletní

272 A - invest 

Bohemia s.r.o.

České Budějovice Tématické lodní plavby 

mimo hlavní sezónu 2

114 724,00 57 362,00 neposkytnutí dotace 50,00 evidována - kompletní *

273 Hubka Vanýsková 

Jana

Tábor Divadelní představení 

O dívce co dala vlasy 

slunci

76 000,00 30 000,00 neposkytnutí dotace 39,47 evidována - kompletní *

274 Městys Staré 

Město pod 

Landštejnem

Staré Město pod 

Landštejnem

XVII. Staroměstské 

slavnosti

667 700,00 200 000,00 50 000,00 29,95 evidována - kompletní

275 Obec Pištín Pištín Kulturní rok v Pištíně 

2020

48 000,00 33 600,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

276 Kulturně 

informační 

centrum Volary

Volary 27. Volarské slavnosti 

dřeva

916 500,00 200 000,00 40 000,00 21,82 evidována - kompletní

277 Okresní 

myslivecký spolek 

Tábor

Tábor Kulturní program pro 

mladé trubače při 

Česko- Slovenské 

soutěži mysliveckých 

trubačů

94 450,00 66 100,00 neposkytnutí dotace 69,98 evidována - kompletní *

278 Město Jindřichův 

Hradec

Jindřichův Hradec Jindřichohradecká 

činohra

200 000,00 140 000,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

279 Prostor pro 

všechny

Písek Slavnosti piva / 

gastrofestival Písek

528 000,00 100 000,00 neposkytnutí dotace 18,94 evidována - kompletní *

280 Město Jindřichův 

Hradec

Jindřichův Hradec XXVI. Slavnosti Adama 

Michny z Otradovic

120 000,00 84 000,00 50 000,00 70,00 evidována - kompletní

281 Septem artes 

(sousedská 

univerzita Tábor), 

z.s.

Libějice Septem artes 2020 117 560,00 70 000,00 25 000,00 59,54 evidována - kompletní náhradník + 

10 000 Kč

282 Soukromá 

základní umělecká 

škola Natanael

Horní Dvořiště Mistrovské hudební a 

pěvecké kurzy

192 000,00 134 400,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

283 Centrum sociální 

pomoci Vodňany

Vodňany Žijeme tradicemi 29 061,00 20 000,00 20 000,00 68,82 evidována - kompletní

284 Město Husinec Husinec Husfest - multižánrový 

festival 2020

439 000,00 200 000,00 neposkytnutí dotace 45,56 evidována - kompletní *

285 Město Husinec Husinec Husovy oslavy 2020 260 000,00 130 000,00 100 000,00 50,00 evidována - kompletní

286 Městské kulturní 

středisko Vodňany

Vodňany 30. Vodňanské 

rybářské dny 2020

375 250,00 150 000,00 neposkytnutí dotace 39,97 evidována - kompletní *

288 Městské kulturní 

středisko Vodňany

Vodňany Komorní Vodňany - 

Festival Váší Příhody

152 750,00 52 750,00 20 000,00 34,53 evidována - kompletní

289 Kulturní dům, 

příspěvková 

organizace

Veselí nad Lužnicí Veselská ozvěna 2020 136 400,00 70 000,00 55 000,00 51,32 evidována - kompletní

290 Centrum sociální 

pomoci Vodňany

Vodňany Kultura nezná hranice 32 541,00 22 500,00 20 000,00 69,14 evidována - kompletní

291 Město Tábor Tábor Loutkohrátky 2020 120 000,00 84 000,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

292 Město Tábor Tábor Komedianti v ulicích 450 000,00 200 000,00 50 000,00 44,44 evidována - kompletní

293 Domov sv. 

Anežky, o.p.s.

Týn nad Vltavou Společné kulturní léto 50 000,00 35 000,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

296 Společnost pro 

zachování 

Hořických 

pašijových her, 

z.s.

Hořice na Šumavě Hořické pašije 2020 92 000,00 64 000,00 50 000,00 69,57 evidována - kompletní

297 Kulturní dům, 

příspěvková 

organizace

Veselí nad Lužnicí Veselské slavnosti 

2020

791 500,00 200 000,00 70 000,00 25,27 evidována - kompletní

298 Člověk v tísni, 

o.p.s.

Praha 2 Jeden svět 2020 v 

Jihočeském kraji - 

Mezinárodní festival 

dokumentárních filmů 

o lidských právech

212 760,00 75 000,00 30 000,00 35,25 evidována - kompletní

300 Sdružení 

cestovního ruchu 

Český Krumlov, 

z.s.

Český Krumlov 75. výročí konce 2. 

světové války v 

Českém Krumlově – 9. 

5. 2020

295 000,00 100 000,00 neposkytnutí dotace 33,90 evidována - kompletní *

301 Prostor pro 

všechny

Písek Město lidem, lidé 

městu

1 170 000,00 200 000,00 130 000,00 17,09 evidována - kompletní

302 Auviex, s.r.o. Praha 4 Zámecká jízdárna 

„Koncert pro seniory“, 

kontaktní hudební 

pásmo s průvodním 

slovem - koncert v 

rámci 29. ročníku 

Mezinárodního 

hudebního festivalu 

Český Krumlov 2020

510 800,00 195 000,00 neposkytnutí dotace 38,18 evidována - kompletní *

303 Kapák Jan Čestice ETEF open air festival 279 800,00 139 900,00 20 000,00 50,00 evidována - kompletní

304 EKOFILM, z.s. Praha 2 Edukofilm - ozvěny 

festivalů 2020

90 000,00 50 000,00 40 000,00 55,56 evidována - kompletní

307 Obec Dírná Dírná Suchou nohou na 

ostrov

40 000,00 28 000,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *



308 Město Planá nad 

Lužnicí

Planá nad Lužnicí SVATOVÁCLAVSKÉ 

SLAVNOSTI - 13. ročník

397 000,00 200 000,00 70 000,00 50,38 evidována - kompletní

310 Tvůrčí BudKa, z.s. České Budějovice 9. ročník Filmového 

festivalu ČERNÁ VĚŽ

61 000,00 42 000,00 30 000,00 68,85 evidována - kompletní náhradník + 

10 000 Kč
311 Město Planá nad 

Lužnicí

Planá nad Lužnicí 20 LET MĚSTA PLANÁ 

NAD LUŽNICÍ - 

SETKÁNÍ PLANÝCH

244 500,00 142 500,00 neposkytnutí dotace 58,28 evidována - kompletní *

313 Institut Váši 

Příhody

Vodňany 3.ročník 

mezinárodních 

houslových kurzů Váši 

Příhody

143 500,00 90 000,00 50 000,00 62,72 evidována - kompletní

314 Institut Váši 

Příhody

Vodňany Den Váši Příhody, den 

Váš i příhody

93 200,00 57 000,00 neposkytnutí dotace 61,16 evidována - kompletní *

315 SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Malčice

Předotice Malčice Fest 2020 84 000,00 30 000,00 neposkytnutí dotace 35,71 evidována - kompletní *

316 Jihočeské divadlo, 

příspěvková 

organizace

České Budějovice Ateliér 3D do škol 198 000,00 135 000,00 neposkytnutí dotace 68,18 evidována - kompletní *

317 Jihočeské divadlo, 

příspěvková 

organizace

České Budějovice Ateliér 3D za školou 311 000,00 200 000,00 neposkytnutí dotace 64,31 evidována - kompletní *

319 Obec Dražice Dražice Setkání s historií - obec 

Dražice

275 638,00 192 000,00 neposkytnutí dotace 69,66 evidována - kompletní *

320 Mařížský park, z. 

s.

Slavonice IX.ročník Hraničního 

festivalu

111 500,00 78 000,00 20 000,00 69,96 evidována - kompletní

324 Asociace 

jihočeských 

výtvarníků

České Budějovice 4. ročník, VWV - 

Výtvarný workschop 

Volary

60 000,00 40 000,00 20 000,00 66,67 evidována - kompletní

325 SHŠ Berit, z.s. Vimperk Vimperský Frňák 2020 277 250,00 193 000,00 30 000,00 69,61 evidována - kompletní

327 Kap Café s.r.o. České Budějovice Kaplické divadelní a 

hudební léto

103 700,00 51 850,00 20 000,00 50,00 evidována - kompletní

332 Mgr. Pavel 

Pechoušek

Čkyně Historická publikace o 

Čkyni: Tajemství 

čkyňských lvů

129 320,00 64 660,00 30 000,00 50,00 evidována - kompletní

333 Asociace 

jihočeských 

výtvarníků

České Budějovice 24. ročník INTERSALON 

2020

165 000,00 110 000,00 80 000,00 66,67 evidována - kompletní

334 Městské divadlo 

Český Krumlov

Český Krumlov Řemesla na Klášterním 

dvoře IV

610 500,00 200 000,00 40 000,00 32,76 evidována - kompletní

335 Jihočeský folklorní 

soubor Kovářovan 

z.s.

Kovářov XXV. jihočeský 

folklorní festival 

Kovářov 2020

287 000,00 200 000,00 100 000,00 69,69 evidována - kompletní

336 Městys Besednice Besednice 110 let od povýšení 

obce Besednice na 

městys

137 600,00 96 320,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

341 Společnost přátel 

Rudolfova z.s.

Rudolfov Hornické slavnosti 225 000,00 150 000,00 neposkytnutí dotace 66,67 evidována - kompletní *

343 Budějovický 

Majáles, z.s.

České Budějovice Budějovický Majáles 

2019

940 000,00 200 000,00 50 000,00 21,28 evidována - kompletní

344 Krojová družina z 

Jarošova nad 

Nežárkou z.s.

Jarošov nad Nežárkou Festival národopisných 

souborů nejen z jižních 

čech

92 900,00 65 000,00 55 000,00 69,97 evidována - kompletní

345 Spolek pro Hůrky 

a venkov

Lišov Hůrky, ves na Blatech 51 200,00 35 840,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

348 Slavonická 

renesanční, 

obecně prospěšná 

společnost

Slavonice Textilní sympozium 

2020

144 000,00 100 000,00 20 000,00 69,44 evidována - kompletní

349 W sdružení Písek 

z.s.

Písek Duhové divadlo - 15. 

ročník mezinárodní 

divadelní přehlídky 

waldorfských škol

199 000,00 100 000,00 neposkytnutí dotace 50,25 evidována - kompletní *

350 Obec Němčice Němčice POHODA 2020 - 

13.ročník festivalu 

jihočeských dechovek

62 000,00 32 000,00 20 000,00 51,61 evidována - kompletní

354 Spolek Sedlecká Jistebnice Sousedské setkávání 

ve Vildově mlýně

249 500,00 160 000,00 neposkytnutí dotace 64,13 evidována - kompletní *

355 SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Jehnědno

Albrechtice nad Vltavou DECHOVKOVÝ 

FESTIVAL JEHNĚDNO 

2020

150 000,00 100 000,00 neposkytnutí dotace 66,67 evidována - kompletní *

357 Jednota Tábor z.s. Tábor Mirákl 1420/2020 110 000,00 60 000,00 30 000,00 54,55 evidována - kompletní

358 Jednota Tábor z.s. Tábor Spisovatelé na školách 100 000,00 60 000,00 30 000,00 60,00 evidována - kompletní

359 Taqeta s.r.o. Tábor Stánek (Kulturní léto 

na Žižkově náměstí)

210 000,00 70 000,00 30 000,00 33,33 evidována - kompletní

361 Česká kultura, z.s. Senohraby Vivat varhany - 

jihočeský mezinárodní 

festival

875 300,00 200 000,00 50 000,00 22,85 evidována - kompletní náhradník + 

20 000 Kč

363 Česká kultura, z.s. Senohraby ART SALON PIANO 665 500,00 200 000,00 100 000,00 30,05 evidována - kompletní

364 Brass Kvartett - 

spolek

Radenín Posezení s písničkou 64 500,00 45 000,00 20 000,00 69,77 evidována - kompletní

365 Brass Kvaretett - 

spolek

Radenín Mezinárodní koncert 

dechových hudeb „Z 

jižních Čech a Moravy“

61 500,00 40 000,00 25 000,00 65,04 evidována - kompletní

366 ROZMART z.s. Lhenice Křikulet 2020 284 500,00 199 150,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

367 Cantus Firmus, z. 

s.

České Budějovice Podzimní koncerty 

Festivalu staré hudby 

"Musica ad 

confluentem - 2020"

97 000,00 67 000,00 40 000,00 69,07 evidována - kompletní



368 Městské středisko 

kultury a sportu

Sezimovo Ústí Loutkový festival 101 700,00 71 190,00 50 000,00 70,00 evidována - kompletní

371 Pěvecký sbor 

BELLARIA Český 

Krumlov, z. s.

Český Krumlov Celoroční činnost 

Pěveckého sboru 

BELLARIA Český 

Krumlov, z. s.

73 500,00 51 000,00 neposkytnutí dotace 69,39 evidována - kompletní *

372 Obec Borová Lada Borová Lada Anenská pouť 2020 77 000,00 53 900,00 25 000,00 70,00 evidována - kompletní

373 Obec Plavsko Plavsko VII. setkání rodáků a 

přátel obce Plavsko

149 000,00 104 300,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

375 Město Netolice Netolice Staročeský řemeslný 

jarmark a slavnosti 

města Netolice 2020

205 000,00 143 500,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

376 H.-G.CZ, s.r.o. Praha Koncert Symfonického 

orchestru Českého 

rozhlasu na zámku 

Blatná

661 650,00 200 000,00 50 000,00 30,23 evidována - kompletní

379 Obec 

DOUBRAVICE

Doubravice Doubravický divadelní 

den 2020

41 700,00 20 000,00 20 000,00 47,96 evidována - kompletní

380 Obec Plav Plav Tradiční Benátská noc 

v obci Plav

137 600,00 68 800,00 60 000,00 50,00 evidována - kompletní

381 Město Netolice Netolice Vítání paní Zimy 2019 63 265,00 44 265,00 30 000,00 69,97 evidována - kompletní

382 Obec Benešov nad 

Černou

Benešov nad Černou HORALSKÉ HRY V 

NOVOHRADSKÝCH 

HORÁCH

129 000,00 90 000,00 neposkytnutí dotace 69,77 evidována - kompletní *

383 Cisterciácké 

opatství Vyšší 

Brod

Vyšší Brod Rozšíření a zkvalitnění 

stálé výstavy „Ve 

znaku lilie a růže“ o 

doprovodný program

47 500,00 33 000,00 30 000,00 69,47 evidována - kompletní

384 Obec Kubova Huť Kubova Huť .......až na vrcholky 

hor.......

262 500,00 150 000,00 70 000,00 57,14 evidována - kompletní

386 Město Nové 

Hrady

Nové Hrady Festival Novohradské 

Hraní

129 000,00 90 000,00 30 000,00 69,77 evidována - kompletní

388 Sdružení pro 

obnovu Dobrše, 

z.s.

Drážov MÍSTO PŮSOBENÍ - 

DOBRŠ 2020 (dobršské 

kulturní léto)

108 600,00 75 000,00 50 000,00 69,06 evidována - kompletní

389 Sdružení pro 

obnovu Dobrše, 

z.s.

Drážov Mezinárodní hudební 

festival Dobršská 

brána - brána do světa 

hudby 2020

416 700,00 200 000,00 60 000,00 48,00 evidována - kompletní

390 Spolek přátel 

Muzea české 

reformace

Volfířov Vydání publikace s 

názvem Živá minulost 

kraje pod Hradiskem

138 000,00 96 600,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

391 Městské středisko 

kultury a sportu

Sezimovo Ústí Folklorní setkání 67 000,00 46 900,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

394 Effmert Jaroslav Hrdějovice Korálkářské 

sympozium 2020

75 500,00 52 850,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní náhradník 30 

000 Kč

*

395 Sdružení rodičů a 

přátel 

českokrumlovskéh

o dětského sboru, 

z.s.

Český Krumlov VLTAVSKÉ CANTARE 

2020

311 390,00 40 000,00 neposkytnutí dotace 12,85 evidována - kompletní *

396 Jihočeská 

univerzita v 

Českých 

Budějovicích

České Budějovice Realizace 8. ročníku 

hudebního festivalu 

FROV FEST

161 600,00 75 000,00 50 000,00 46,41 evidována - kompletní náhradník + 

20 000 Kč

401 Mája-Tvořivé 

Chelčice, z.s.

Chelčice Jsme tím, čím se 

sytíme a obklopujeme 

… aneb Žijeme na 

Chelčicku

192 850,00 96 425,00 30 000,00 50,00 evidována - kompletní

402 Národní 

památkový ústav, 

územní 

památková správa 

v Českých 

Budějovicích

České Budějovice Setkání s renesancí 179 500,00 125 000,00 50 000,00 69,64 evidována - kompletní

403 Obec Dubné Dubné Dubenský běh pro 

dobrou věc

63 000,00 44 100,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

404 STEZKA 

KORUNAMI 

STROMŮ s.r.o.

Lipno nad Vltavou Romantické koncerty 

na Stezce korunami 

stromů 2020

144 000,00 60 000,00 neposkytnutí dotace 41,67 evidována - kompletní *

405 Suchdolský 

divadelní spolek - 

SUD

Suchdol nad Lužnicí Suchdolské divadelné 

léto 2020

81 700,00 50 000,00 30 000,00 61,20 evidována - kompletní

406 Hrát2Objevovat, 

o.p.s.

České Budějovice Královna piratů 570 000,00 150 000,00 neposkytnutí dotace 26,32 evidována - kompletní *

411 Metroklub Big 

Band z.s.

České Budějovice 80 let Metroklub Big 

Bandu

161 000,00 112 700,00 80 000,00 70,00 evidována - kompletní

412 Pohádkové 

podzámčí, z.s.

Protivín Svěcení jara - 

Pohádkové Velikonoce

152 500,00 100 000,00 neposkytnutí dotace 65,57 evidována - kompletní *

413 Pohádkové 

podzámčí, z.s.

Protivín Ukládání hastrmánků k 

zimnímu spánku a 

Štrůdlování

176 210,00 120 000,00 neposkytnutí dotace 68,10 evidována - kompletní náhradník 30 

000 Kč

*

414 Veselsko Veselí nad Lužnicí Pořízení 

dokumentárního filmu 

Zapomenutý kout 

světa - Blata

208 000,00 145 600,00 40 000,00 70,00 evidována - kompletní

416 Obec Albrechtice 

nad Vltavou

Albrechtice nad Vltavou Opera na venkově 130 000,00 90 000,00 70 000,00 69,23 evidována - kompletní

417 Centrum pro 

pomoc dětem a 

mládeži,o.p.s.

Český Krumlov Multikulturní festival 

„Cihelna-Vystupovat 

2020“ - 15. ročník

86 710,00 40 000,00 30 000,00 46,13 evidována - kompletní



418 Radost pro 

všechny,zapsaný 

spolek

Kájov Kostel svatého 

Mikuláše a jeho okolí v 

proměnách času

148 000,00 103 600,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

419 Milan Binder České Budějovice Městské parky a 

veřejná zeleň Českých 

Budějovic

268 000,00 134 000,00 65 000,00 50,00 evidována - kompletní

420 Milan Binder České Budějovice Když půl století 

městem proletí VIII. - 

exterierová výstava

161 128,00 80 564,00 50 000,00 50,00 evidována - kompletní náhradník + 

20 000 Kč

423 Tomášek Jan Olešnice Uchování lidových 

tradic v obci  Olešnice 

2020

47 325,00 32 000,00 20 000,00 67,62 evidována - kompletní

424 Obec Čakov Čakov Čakovská pouť 75 500,00 52 000,00 20 000,00 68,87 evidována - kompletní

427 ArcheVia s.r.o. Praha Český Zeměráj 257 000,00 128 500,00 30 000,00 50,00 evidována - kompletní

428 Institut pro 

památky a 

kulturu, o.p.s.

Putim 71, PSČ 397 01 Vydání sborníku 

PROPAMÁTKY

62 000,00 28 000,00 25 000,00 45,16 evidována - kompletní

429 Mgr. Jan Štifter České Budějovice Dotisk knihy: Oči 

Doudlebska

46 000,00 23 000,00 neposkytnutí dotace 50,00 evidována - kompletní *

430 Centrum pro 

pomoc dětem a 

mládeži,o.p.s.

Český Krumlov Výtvarné projekty pro 

děti a mládež

67 974,00 40 000,00 25 000,00 58,85 evidována - kompletní

431 Obec Homole Homole HOMOLSKÁ 

KŘÍDLOVKA

74 000,00 51 800,00 30 000,00 70,00 evidována - kompletní

432 Obec Jílovice Jílovice 18. ročník Festivalu 

dechových hudeb v 

obci Jílovice

70 000,00 49 000,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

433 Obec Jílovice Jílovice Udržení tradice v 

Jílovicích

40 000,00 28 000,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

434 Divadlo Dokola, 

spolek

Tábor Táborské loutkové léto 

2020

65 000,00 45 500,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

437 Obec Boršov nad 

Vltavou

Boršov nad Vltavou 24. Staročeské 

jihočeské dožínky

40 000,00 28 000,00 25 000,00 70,00 evidována - kompletní

440 Obec Zbytiny Zbytiny Zbytinská nejen 

folková kavárna

60 000,00 30 000,00 20 000,00 50,00 evidována - kompletní

441 Obec Boršov nad 

Vltavou

Boršov nad Vltavou 9. ročník Zahorčické 

divadelní léto

60 000,00 42 000,00 40 000,00 70,00 evidována - kompletní

443 Hrady na Malši Kaplice Pořešínské hudební a 

divadelní léto na 

Zemské cestě od 

Malše k Dunaji.

125 000,00 87 500,00 30 000,00 70,00 evidována - kompletní náhradník + 

20 000 Kč

444 Hrady na Malši Kaplice Stará řemesla na 

Zemské stezce od 

Malše k Dunaji

105 000,00 70 000,00 30 000,00 66,67 evidována - kompletní

445 Sdružení Housova 

mlýna, z.s.

Tábor Rekonstrukce oslav 

výročí Mistra Jana 

Husa na Jordáně

352 000,00 200 000,00 30 000,00 56,82 evidována - kompletní

446 KreBul, o.p.s. Prachatice Vzpomínka pro 

lidskost 2020

197 700,00 138 000,00 30 000,00 69,80 evidována - kompletní

447 Obec Němčice Němčice Němčice - 800 let 142 700,00 98 000,00 neposkytnutí dotace 68,68 evidována - kompletní *

448 Spolek Most - 

České Budějovice

České Budějovice Kulturní život v 

Křesťanském Povltaví

47 000,00 32 900,00 20 000,00 70,00 evidována - kompletní

449 KreBul, o.p.s. Prachatice Umění s postižením 114 100,00 79 800,00 20 000,00 69,94 evidována - kompletní

450 Spolek COHIBA 

MUSICA

Písek Vznik Píseckého 

vyřezávaného betlému

35 000,00 20 000,00 20 000,00 57,14 evidována - kompletní

451 Obec Zahájí Zahájí Letní kino v obci Zahájí 40 000,00 28 000,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

453 Barokní dvůr 

BOROTÍN, z.s.

Borotín Slavnosti Slunovratu & 

Léto na statku

64 800,00 45 000,00 neposkytnutí dotace 69,44 evidována - kompletní *

454 Společnost 

Rožmberk o.p.s.

Jílovice Malované děti 69 000,00 48 300,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

455 Barokní dvůr 

BOROTÍN, z.s.

Borotín Advent & Zima na 

statku

66 250,00 45 000,00 20 000,00 67,92 evidována - kompletní

456 Divadlo Dokola, 

spolek

Tábor Loutkové divadelní 

představení na 

husitské téma

185 000,00 100 000,00 neposkytnutí dotace 54,05 evidována - kompletní *

461 Městys Borotín Borotín Hry bez hranic - 18. 

ročník soutěže v 

netradičních 

disciplínách

182 000,00 127 000,00 neposkytnutí dotace 69,78 evidována - kompletní *

463 Jihočeský Jazzový 

Festival .s.ro.

České Budějovice Jihočeský jazzový 

festival - open air 2020

790 000,00 150 000,00 90 000,00 18,99 evidována - kompletní náhradník + 

30 000 Kč

465 Spolek přátel 

kestřanských tvrzí, 

z.s.

Kestřany Festival středověkých 

řemesel a hudby

202 920,00 142 044,00 50 000,00 70,00 evidována - kompletní

466 Ludmila Klímová Hosín Třeboňský sochařský 

svět „Park jako 

umělecké dílo a 

umělecké dílo v parku“

441 000,00 150 000,00 50 000,00 34,01 evidována - kompletní

467 Spolek 

Rudolfovský UM

Rudolfov Rudolfovy Trhy 119 500,00 83 650,00 50 000,00 70,00 evidována - kompletní

469 Ludmila Klímová Hosín Třeboňský sochařský 

svět - katalog k výstavě

335 000,00 150 000,00 40 000,00 44,78 evidována - kompletní

471 Spolek 

Rudolfovský UM

Rudolfov Tradiční Velikonoce 96 000,00 67 200,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

473 Obec Komařice Komařice Pohádkové odpoledne 30 500,00 21 350,00 neposkytnutí dotace 70,00 evidována - kompletní *

475 Divadelní 

společnost 

Vltavan z.s.

Týn nad Vltavou Divadelní festival na 

otáčivém hledišti v 

Týně nad Vltavou 2020

410 000,00 150 000,00 150 000,00 36,59 evidována - kompletní

476 Městské centrum 

kultury a 

vzdělávání

Týn nad Vltavou Slavnosti města Týn 

nad Vltavou

602 900,00 200 000,00 40 000,00 33,17 evidována - kompletní náhradník + 

20 000 Kč

477 Umění ve městě 

z.s.

České Budějovice Umění ve městě 2020 296 000,00 200 000,00 200 000,00 67,57 evidována - kompletní



478 Obec Střelské 

Hoštice

Střelské Hoštice Střelské Hoštice v 

proměnách času - 700 

let od první zmínky o 

obci

126 800,00 50 000,00 neposkytnutí dotace 39,43 evidována - kompletní *

480 Pomáháme 

sportem z.s.

České Budějovice Žižkárna fest 220 000,00 152 000,00 100 000,00 69,09 evidována - kompletní

484 Pomáháme 

sportem z.s.

České Budějovice Letní kino v Žižkárně 200 000,00 140 000,00 50 000,00 70,00 evidována - kompletní náhradník + 

20 000 Kč
485 ČESKOKRUMLOVS

KÝ ROZVOJOVÝ 

FOND, spol. s r.o.

Český Krumlov Kniha Boleticko 198 500,00 99 000,00 60 000,00 49,87 evidována - kompletní náhradník + 

20 000 Kč

486 Centrum kultury a 

vzdělávání Blatná

Blatná výstava: Blatenské 

ulice v proměnách 

času

56 000,00 39 200,00 35 000,00 70,00 evidována - kompletní

488 Centrum kultury a 

vzdělávání Blatná

Blatná 34. ročník 

JIHOČESKÝCH 

KLAVÍRNÍCH KURZŮ

314 000,00 199 000,00 90 000,00 63,38 evidována - kompletní

491 I MY, o.p.s. Soběslav Benefiční divadelní 

představení na 

podporu rané péče I 

MY o.p.s. Soběslav

150 180,00 35 000,00 neposkytnutí dotace 23,31 evidována - kompletní *

492 Město Suchdol 

nad Lužnicí

Suchdol nad Lužnicí SuchdolFest 2020 308 500,00 200 000,00 30 000,00 64,83 evidována - kompletní

495 CZECHVIET 

Initiative, z. s.

České Budějovice Ahoj Vi?t Nam 351 600,00 200 000,00 30 000,00 56,88 evidována - kompletní

496 Kruh přátel hudby 

při Základní 

umělecké škole F. 

Pišingera, Trhové 

Sviny, z. s.

Trhové Sviny KPH při ZUŠ F. 

Pišingera, Trhové Sviny 

- 46. koncertní sezóna, 

KPH při ZUŠ F. 

Pišingera, Trhové Sviny 

- 47. koncertní sezóna

167 300,00 116 300,00 45 000,00 69,52 evidována - kompletní

497 PETMAT z.ú. Praha Hlava na vodě 306 000,00 200 000,00 neposkytnutí dotace 65,36 evidována - kompletní *

498 Hospic sv. Jana N. 

Neumanna, o.p.s.

Prachatice Publikace o hospicu 

kulturním v obrazech 

za 15 let

169 750,00 118 750,00 40 000,00 69,96 evidována - kompletní

499 VERBARIUM z.s. České Budějovice REsusCITÁL světového 

ŠANSONU / chaque 

jour

115 000,00 80 000,00 neposkytnutí dotace 69,57 evidována - kompletní *

500 Kredance, z. s. České Budějovice Malá inventura 2020 307 988,00 200 000,00 40 000,00 64,94 evidována - kompletní náhradník + 

20 000 Kč
501 Hukot CB, z.s. České Budějovice Buskers fest 2020 - 

Mezinárodní festival 

pouličního umění 

České Budějovice

294 878,00 200 000,00 40 000,00 67,82 evidována - kompletní náhradník + 

20 000 Kč

502 Spolek tradičních 

keramických 

řemesel

Bechyně BECHYŇSKÉ 

KERAMICKÉ A 

ŘEMESLNÉ TRHY 2020

228 500,00 159 950,00 30 000,00 70,00 evidována - kompletní

503 VERBARIUM z.s. České Budějovice VÝPRAVY 105 000,00 70 000,00 40 000,00 66,67 evidována - kompletní

505 Pražský hudební 

institut, z.ú.

Praha 8, Čimice Letní kurzy v Českém 

Krumlově: 3. ročník 

Mistrovských 

pěveckých kurzů, 2. 

ročník 

Instrumentálních 

kurzů a 1. ročník 

Baletních kurzů v 

Českém Krumlově

658 296,00 250 000,00 neposkytnutí dotace 37,98 evidována - kompletní *

507 Kampa CB, z.s. České Budějovice Kampus žije 153 000,00 105 000,00 neposkytnutí dotace 68,63 evidována - kompletní *

508 FOA - Nadační 

fond pro 

ekologické 

zemědělství

Včelná Podpora k zajištění 

pořádání Včelenských 

trhů

150 200,00 105 000,00 20 000,00 69,91 evidována - kompletní náhradník + 

10 000 Kč

509 Kampa CB, z.s. České Budějovice Léto na Kampě 109 190,00 76 000,00 30 000,00 69,60 evidována - kompletní

96 613 602,00 35 190 571,50 9 600 000,00

STORNOVANÉ

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Navrhované 

prostředky

Podíl 

dotace na 

nákladech 

projektu v 

%

Stav žádosti

6 Obec Roudná Roudná Roudná 2020 51 000,00 35 700,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

15 Filmová a televizní 

společnost Total 

HelpArt T.H.A 

s.r.o.

Praha 4 Slavonicefest 2020 6 977 988,00 200 000,00 0,00 2,87 přijata elektronicky

19 Spolek přátel 

kultury a 

Veselských 

pískoven, z.s.

Veselí nad Lužnicí Kulturní léto na 

Pískovně 2020

492 000,00 200 000,00 0,00 40,65 přijata elektronicky

20 Spolek přátel 

kultury a 

Veselských 

pískoven, z.s.

Veselí nad Lužnicí Kulturní léto na 

Pískovně 2020

492 000,00 200 000,00 0,00 40,65 přijata elektronicky

21 Spolek přátel 

kultury a 

Veselských 

pískoven, z.s.

Veselí nad Lužnicí Kulturní léto na 

Pískovně 2020

492 000,00 200 000,00 0,00 40,65 přijata elektronicky

25 Spolek Třeboňská 

nocturna

Třeboň Zimní abonentní 

koncerty ABOKO 2020

396 750,00 120 000,00 0,00 30,25 přijata elektronicky

33 Spolek Sýpka Hosín Hosínské zvonění 2020 141 500,00 95 000,00 0,00 67,14 přijata elektronicky

41 Gális Radek České Budějovice Malíři na soutoku 180 000,00 50 000,00 0,00 27,78 přijata elektronicky

44 Neumitka 

Miroslav

Volyně Edice historických 

pohlednic města 

Volyně 1898 – 1945.

212 040,00 45 000,00 0,00 21,22 přijata elektronicky



50 Studio JR s.r.o. České Budějovice Výstava píseckého 

profesora, malíře, 

grafika F. Doubka k 

jeho životnímu jubileu - 

nedožitým 

80.narozeninám

557 000,00 180 000,00 0,00 32,32 přijata elektronicky

52 Studio JR s.r.o. České Budějovice Slavnostní krajská 

konference - 3.ročník

244 000,00 122 000,00 0,00 50,00 přijata elektronicky

55 Spolek přátel 

vojenské historie 

dobčická tvrz 1945 

z.s.

Záboří Oslava 75. výročí 

ukončení 2. světové 

války v Dobčicích

40 000,00 28 000,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

59 Městské kulturní 

středisko

Strakonice Jamboree 2020 139 500,00 50 000,00 0,00 35,84 přijata elektronicky

62 Město Lišov Lišov Lišovské slavnosti 2020 149 500,00 70 500,00 0,00 47,16 přijata elektronicky

72 Obec Skály Skály Za zábavou k nám - 

Skály 2020

137 900,00 96 000,00 0,00 69,62 přijata elektronicky

84 Agentura TRDLA 

s.r.o.

České Budějovice MUSICA BOHEMICA – 

J. KRČEK – Velikonoční 

koncert

111 600,00 55 800,00 0,00 50,00 přijata elektronicky

91 Město Prachatice Prachatice Slavnosti solné Zlaté 

stezky

600 000,00 200 000,00 0,00 33,33 přijata elektronicky

93 Město Prachatice Prachatice Slavnosti solné Zlaté 

stezky

600 000,00 200 000,00 0,00 33,33 přijata elektronicky

94 Město Prachatice Prachatice Slavnosti solné Zlaté 

stezky

600 000,00 200 000,00 0,00 33,33 přijata elektronicky

98 Karmazínová Eva Český Kumlov Ráj domova X. 122 200,00 85 540,00 0,00 70,00 přijata elektronicky
101 Ing. Pavel Kopp - 

KOPP 

nakladatelství

České Budějovice Příběhy ze šumavských 

chalup

290 000,00 145 000,00 0,00 50,00 přijata elektronicky

106 Čokoládování - 

festival muzea 

čokolády

Tábor Čokoládování - festival 

muzea čokolády Tábor

318 500,00 100 000,00 0,00 31,40 přijata elektronicky

114 Vimperk žije!, z.s. Vimperk PechaKucha Nights 53 200,00 25 000,00 0,00 46,99 přijata elektronicky

128 Mitrowicz,a.s. Praha Slavnosti Wratislava z 

Mitrowicz

119 500,00 59 750,00 0,00 50,00 přijata elektronicky

129 Mitrowicz,a.s. Praha Mariánská pouť 149 000,00 74 500,00 0,00 50,00 přijata elektronicky
148 Vzdělávací a 

kulturní centrum 

Jindřichův Hradec, 

p. o.

Jindřichův Hradec Výstavní a kulturní 

činnost Vzdělávacího a 

kulturního centra 

Jindřichův Hradec, p. 

o.

179 900,00 125 930,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

160 Obec Nerestce Nerestce Strašení 97 200,00 48 000,00 0,00 49,38 přijata elektronicky

169 Spolek České 

řemeslo

České Budějovice Šumavský slunovrat 85 000,00 59 500,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

172 Hořický cvrkot, z. 

s.

Hořice na Šumavě HOŘICKÉ TRHY lidové a 

tvořivé

48 000,00 33 600,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

180 Obec Putim Putim Putimské slavnosti 130 000,00 60 000,00 0,00 46,15 přijata elektronicky
189 Spolek rodičů a 

přátel při ZUŠ 

Velešín

Velešín Koncertní cyklus 

Jihočeského 

violoncellového 

orchestru 2020

99 800,00 69 800,00 0,00 69,94 přijata elektronicky

199 Institut Váši 

Příhody

Vodňany 3.ročník 

mezinárodních 

houslových kurzů Váši 

Příhody

143 500,00 90 000,00 0,00 62,72 přijata elektronicky

207 Voločasové 

aktivity Hopihop 

z.s.

Hluboká nad Vltavou Nedávej si dvacet, v 

roce 2020. Tanči!

75 000,00 52 500,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

209 Voločasové 

aktivity Hopihop 

z.s.

Hluboká nad Vltavou Nedávej si dvacet, v 

roce 2020. Tanči!

75 000,00 52 500,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

210 Voločasové 

aktivity Hopihop 

z.s.

Hluboká nad Vltavou Nedávej si dvacet, v 

roce 2020. Tanči!

75 000,00 52 500,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

213 Spolek PKNCB České Budějovice PechaKucha night 

České Budějovice 2020

128 200,00 50 000,00 0,00 39,00 přijata elektronicky

229 Marek Lubomír Týn nad Vltavou Vltavotýnské točení 

(čtvrtý ročník 

vltavotýnského folk-

country festivalu)

201 000,00 139 000,00 0,00 69,15 přijata elektronicky

243 Městys Čestice Čestice Pouť 2020 73 500,00 51 000,00 0,00 69,39 přijata elektronicky
245 Viktorija 

Morozova

Záboří Módní propagace - 

kulturní Fashion show

427 800,00 150 000,00 0,00 35,06 přijata elektronicky

249 Yashica Events a.s. Kožichovice LétoFest České 

Budějovice 2020

5 648 000,00 200 000,00 0,00 3,54 přijata elektronicky

264 Volyňská kultura, 

příspěvková 

organizace

Volyně Jazz & blues 2020 151 900,00 106 000,00 0,00 69,78 přijata elektronicky

268 „ČLOVĚK“ Doudleby Po stopách Keltů - 

pojďme se spolu - 

90 250,00 63 175,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

287 Kulturní dům, 

příspěvková 

organizace

Veselí nad Lužnicí Veselské slavnosti 

2020

791 500,00 200 000,00 0,00 25,27 přijata elektronicky

294 Město Tábor Tábor Komedianti v ulicích 450 000,00 200 000,00 0,00 44,44 přijata elektronicky
295 Kulturní dům, 

příspěvková 

organizace

Veselí nad Lužnicí Veselské slavnosti 

2020

791 500,00 200 000,00 0,00 25,27 přijata elektronicky

299 Prostor pro 

všechny

Písek Město lidem, lidé 

městu

1 170 000,00 200 000,00 0,00 17,09 přijata elektronicky

305 Obec Dírná Dírná Suchou nohou na 

ostrov

40 000,00 28 000,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

306 Obec Dírná Dírná Suchou nohou na 

ostrov

40 000,00 28 000,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

312 Sdružení pro 

obnovu Dobrše, 

z.s.

Drážov MÍSTO PŮSOBENÍ - 

DOBRŠ 2020 (dobršské 

kulturní léto)

108 600,00 75 000,00 0,00 69,06 přijata elektronicky

318 Obec Dražice Dražice Setkání s historií - obec 

Dražice

275 638,00 192 000,00 0,00 69,66 přijata elektronicky

321 Cheiron T, o.p.s. Tábor Čiriklore (Ptáčata) 53 250,00 37 000,00 0,00 69,48 přijata elektronicky
322 Cheiron T, o.p.s. Tábor Čiriklore (Ptáčata) 53 250,00 37 000,00 0,00 69,48 přijata elektronicky



326 Mařížský park, z. 

s.

Slavonice IX.ročník Hraničního 

festivalu

111 500,00 78 000,00 0,00 69,96 přijata elektronicky

328 Město Nové 

Hrady

Nové Hrady Festival Novohradské 

Hraní

129 000,00 90 000,00 0,00 69,77 přijata elektronicky

329 Město Nové 

Hrady

Nové Hrady Festival Novohradské 

Hraní

129 000,00 90 000,00 0,00 69,77 přijata elektronicky

330 Město Nové 

Hrady

Nové Hrady Festival Novohradské 

Hraní

129 000,00 90 000,00 0,00 69,77 přijata elektronicky

331 Městské divadlo 

Český Krumlov

Český Krumlov Řemesla na Klášterním 

dvoře IV

610 500,00 200 000,00 0,00 32,76 přijata elektronicky

337 Slavonická 

renesanční, 

obecně prospěšná 

společnost

Slavonice Textilní sympozium 

2020

144 000,00 100 000,00 0,00 69,44 přijata elektronicky

338 Slavonická 

renesanční, 

obecně prospěšná 

společnost

Slavonice Textilní sympozium 

2020

144 000,00 100 000,00 0,00 69,44 přijata elektronicky

339 Slavonická 

renesanční, 

obecně prospěšná 

společnost

Slavonice Textilní sympozium 

2020

144 000,00 100 000,00 0,00 69,44 přijata elektronicky

340 Budějovický 

Majáles, z.s.

České Budějovice Budějovický Majáles 

2019

940 000,00 200 000,00 0,00 21,28 přijata elektronicky

342 Budějovický 

Majáles, z.s.

České Budějovice Budějovický Majáles 

2019

940 000,00 200 000,00 0,00 21,28 přijata elektronicky

346 Slavonická 

renesanční, 

obecně prospěšná 

společnost

Slavonice Textilní sympozium 

2020

144 000,00 100 000,00 0,00 69,44 přijata elektronicky

347 Slavonická 

renesanční, 

obecně prospěšná 

společnost

Slavonice Textilní sympozium 

2020

144 000,00 100 000,00 0,00 69,44 přijata elektronicky

351 Jednota Tábor z.s. Tábor Mirákl 1420/2020 110 000,00 60 000,00 0,00 54,55 přijata elektronicky

352 Jednota Tábor z.s. Tábor Spisovatelé na školách 100 000,00 60 000,00 0,00 60,00 přijata elektronicky

353 Taqeta s.r.o. Tábor Stánek (Kulturní léto 

na Žižkově náměstí)

210 000,00 70 000,00 0,00 33,33 přijata elektronicky

356 Jednota Tábor z.s. Tábor Mirákl 1420/2020 110 000,00 60 000,00 0,00 54,55 přijata elektronicky

360 Brass Kvartett - 

spolek

Radenín Posezení s písničkou 64 500,00 45 000,00 0,00 69,77 přijata elektronicky

362 Brass Kvaretett - 

spolek

Radenín Mezinárodní koncert 

dechových hudeb „Z 

jižních Čech a Moravy“

61 500,00 40 000,00 0,00 65,04 přijata elektronicky

377 Obec Plav Plav Tradiční Benátská noc 

v obci Plav

137 600,00 68 800,00 0,00 50,00 přijata elektronicky

378 Obec Plav Plav Tradiční Benátská noc 

v obci Plav

137 600,00 68 800,00 0,00 50,00 přijata elektronicky

385 Město Nové 

Hrady

Nové Hrady Festival Novohradské 

Hraní

129 000,00 90 000,00 0,00 69,77 přijata elektronicky

397 ARS KLUB Č. Budějovice „Příjemné setkání“ - 

festival nezávislých 

divadel

135 350,00 94 000,00 0,00 69,45 přijata elektronicky

398 Mája-Tvořivé 

Chelčice, z.s.

Chelčice Jsme tím, čím se 

sytíme a 

obklopujeme...aneb 

Žijeme na Chelčicku

192 850,00 96 425,00 0,00 50,00 přijata elektronicky

400 Mája-Tvořivé 

Chelčice, z.s.

Chelčice Jsme tím, čím se 

sytíme a 

obklopujeme...aneb 

Žijeme na Chelčicku

192 850,00 96 425,00 0,00 50,00 přijata elektronicky

407 Albrechtice nad 

Vltavou

Albrechtice nad  Vltavou Opera na venkově 130 000,00 90 000,00 0,00 69,23 přijata elektronicky

408 Albrechtice nad 

Vltavou

Albrechtice nad  Vltavou Opera na venkově 130 000,00 90 000,00 0,00 69,23 přijata elektronicky

409 Albrechtice nad 

Vltavou

Albrechtice nad  Vltavou Opera na venkově 130 000,00 90 000,00 0,00 69,23 přijata elektronicky

415 Radost pro 

všechny,zapsaný 

spolek

Kájov Kostel svatého 

Mikuláše a jeho okolí v 

proměnách času

148 000,00 103 600,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

422 Centrum kultury a 

vzdělávání Blatná

Blatná výstava: Blatenské 

ulice v proměnách 

času

56 000,00 39 200,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

425 Make more, s.r.o. Praha 1 Festival inovátorů a 

tvůrců – Maker Faire 

České Budějovice 2020

630 000,00 250 000,00 0,00 39,68 přijata elektronicky

435 1Telka z.s Kaplice 1.Benátká noc 250 000,00 175 000,00 0,00 70,00 přijata elektronicky
436 1Telka z.s Kaplice 2.Loučení s 

prázdninami

141 700,00 99 190,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

457 Městys Borotín Borotín Hry bez hranic - 18. 

ročník soutěže v 

182 000,00 127 000,00 0,00 69,78 přijata elektronicky

458 Spolek 

Rudolfovský UM

Rudolfov Tradiční Velikonoce 96 000,00 67 200,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

459 Městys Borotín Borotín Hry bez hranic - 18. 

ročník soutěže v 

netradičních 

disciplínách

182 000,00 127 000,00 0,00 69,78 přijata elektronicky

460 Městys Borotín Borotín Hry bez hranic - 18. 

ročník soutěže v 

netradičních 

disciplínách

182 000,00 127 000,00 0,00 69,78 přijata elektronicky

462 Spolek 

Rudolfovský UM

Rudolfov Tradiční Velikonoce 96 000,00 67 200,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

464 Spolek přátel 

kestřanských tvrzí, 

z.s.

Kestřany Festival středověkých 

řemesel a hudby

202 920,00 142 044,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

468 Ludmila Klímová Hosín Třeboňský sochařský 

svět - katalog k výstavě

335 000,00 150 000,00 0,00 44,78 přijata elektronicky



470 Spolek 

Rudolfovský UM

Rudolfov Tradiční Velikonoce 96 000,00 67 200,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

479 Pomáháme 

sportem z.s.

České Budějovice Letní kino v Žižkárně 200 000,00 140 000,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

481 FOA - Nadační 

fond pro 

ekologické 

zemědělství

Včelná Podpora k zajištění 

pořádání Včelenských 

trhů

150 200,00 105 000,00 0,00 69,91 přijata elektronicky

482 Centrum kultury a 

vzdělávání Blatná

Blatná výstava: Blatenské 

ulice v proměnách 

času

56 000,00 39 200,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

483 Centrum kultury a 

vzdělávání Blatná

Blatná výstava: Blatenské 

ulice v proměnách 

času

56 000,00 39 200,00 0,00 70,00 přijata elektronicky

504 Pražský hudební 

institut, z.ú.

Praha 8, Čimice Letní kurzy v Českém 

Krumlově: 3. ročník 

Mistrovských 

pěveckých kurzů, 2. 

ročník 

Instrumentálních 

kurzů a 1. ročník 

Baletních kurzů v 

Českém Krumlově

658 296,00 250 000,00 0,00 37,98 přijata elektronicky

506 Kampa CB, z.s. České Budějovice Kampus žije 153 000,00 105 000,00 0,00 68,63 přijata elektronicky

FORMÁLNĚ NESPRÁVNÉ

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Navrhované 

prostředky

Podíl 

dotace na 

nákladech 

projektu v 

%

stav žádosti

16 Filmová a televizní 

společnost Total 

HelpArt T.H.A 

s.r.o.

Praha 4 Slavonicefest 2020 6 977 988,00 200 000,00 0,00 2,87 žádost převzata z výpisu  OR nevyplývá, že 

organizace pracuje s 

hendikepovnými, mají 

zaškrtnutou přílohu č. 5, 

která chybí
23 SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Květuš

Chyšky Publikace: Květuš - 

Kvašťov napříč 

stoletími

79 500,00 55 650,00 0,00 70,00 žádost převzata k publikaci doložena jen 

přední a zadní strana 

knihy, ostatní náležitosti 

chybí
42 Gális Radek České Budějovice Malíři na soutoku 180 000,00 50 000,00 0,00 27,78 žádost převzata žádost ve formátu PDF 

není v požažadovaném FO, 

chybí povinné hodnoty; 

žadatel nepředložil žádný 

příjem za minulý rok

45 Neumitka 

Miroslav

Volyně Edice historických 

pohlednic města 

Volyně 1898 – 1945.

212 040,00 45 000,00 0,00 21,22 žádost převzata kniha už vyšla v prosinci 

2019 v nákladu 750 kusů ; 

prodejná z 495 Kč, logo 

udělal stejně, jako před 5 

lety

79 Jindřichohradecký 

symfonický 

orchestr z.s.

Jindřichův Hradec Jarní, letní a podzimní 

koncert JHSO z.s.

251 835,00 160 000,00 0,00 63,53 žádost převzata žádost ve formátu PDF; 

termín realizace do konce 

XII.2020, ale stighnul by to 

vyúčtovat v řádném 

termínu
162 Osvětová Beseda 

Ražice, z. s.

Ražice Ražický pražec 36. 

ročník

110 000,00 77 000,00 0,00 70,00 žádost převzata nedoplněné čestné 

prohlášení, nedoplněná 

publicita
177 TRS z.s. Třeboň Třeboňský divadelní 

festival 2020

200 000,00 100 000,00 0,00 50,00 evidována - neúplná formální nedostatky: chybí 

IČO, stanovy nebo výpis, je 

jen OS
227 Tělovýchovná 

jednota JISKRA 

Chlum u Třeboně, 

z.s.

Chlum u Třeboně Kulturní akce v rámci 

Oslav 100 let fotbalu v 

Chlumu u Třeboně

29 500,00 20 650,00 0,00 70,00 žádost převzata chybná příloha - výpis z 

banky (není v ní vůbec 

uvedený žadatel)

235 Okolo Třeboně z.s. Třeboň Okolo Třeboně 2020 130 000,00 80 000,00 0,00 61,54 evidována - neúplná formální nedostatky: chybí 

příloha č.1 -IČO

236 Richard Šeda Dačice XX.Dačické baroko 53 000,00 37 000,00 0,00 69,81 žádost převzata chybná příloha č.3; info k 

jinému vyúčtovanému 

projektu z roku 2019; má 

daňové přiznání, které 

nepředložil
238 Okolo Třeboně z.s. Třeboň Klasika na jihu 2020 95 000,00 50 000,00 0,00 52,63 evidována - neúplná formální nedostatky: chybí 

příloha č.1 -IČO
240 Sport klub Hojná 

Voda

Horní Stropnice - Hojná 

Voda

Dřevorubecké 

slavnosti Hojná Voda 

2020

77 500,00 50 000,00 0,00 64,52 žádost převzata Příloha - nejedná se o 

úplný výpis dle nového OZ 

; soutěže
309 Svazek obcí Věnec Čkyně Putování keltskou 

stezkou a Keltská 

slavnost ve Lčovicích

64 000,00 44 800,00 0,00 70,00 evidována - neúplná formální nedostatky: chybí 

příloha č.3 - finanční 

zpráva
323 Cheiron T, o.p.s. Tábor Čiriklore (Ptáčata) 53 250,00 37 000,00 0,00 69,48 evidována 3. žádost v pořadí 

neumožňují pravidla
369 Mirotický 

divadelní spolek I 

TOTO

Mirotice Mirotičtí ochotníci 

2020

47 000,00 32 900,00 0,00 70,00 žádost převzata projekt je na vybavení s 

realizací do XII.2020

370 Festivalové léto 

na Zlaté Koruně 

2020 - Hudba bez 

Praha 5 - Stodůlky Festivalové léto Zlatá 

Koruna 2020 - Hudba 

bez hranic

96 100,00 48 050,00 0,00 50,00 žádost převzata u přílohy č.4 je pouze 

rámcová smlouva, chybí 

č.účtu

374 PNUtí z.s. Bavorov Kulturní obePNUtí 71 000,00 56 800,00 0,00 80,00 evidována pravidla neumožňují jiný 

kód, ověřeno "hash", 

chyba v rozpočtu

387 Osvětová beseda 

Borotín, z. s.

Borotín Oslava obnovení 

ochotnického divadla v 

obci

158 500,00 110 950,00 0,00 70,00 evidována - neúplná formální nedostatky:chybí 

příloha č.2 - stanovy; 

požadují DHI; k publikaci 

nemají požadované 

přílohy



392 Letňák V Kině z.s. Český Krumlov Letňák v kině 200 000,00 100 000,00 0,00 50,00 žádost převzata nevyplněná str. 

6;nevyplněné přílohy;účet 

spolku je soukromý účet 

jednatele
393 Senioři České 

republiky, 

z.s.,Městská 

organizace České 

Budějovice

České Budějovice Kulturní program 

spolku, celoroční 

činnost souborů

64 000,00 44 000,00 0,00 68,75 žádost převzata chybí podpis posledního 

čestného prohlášení

399 ARS KLUB Č. Budějovice „Příjemné setkání“ - 

festival nezávislých 

divadel

144 850,00 94 000,00 0,00 64,89 evidována  chyba v rozpočtu

410 VERBA PLUS s.r.o. Rudolfov Bluesové a rockové 

večery 2020

255 000,00 127 000,00 0,00 49,80 žádost nepřevzata žádost po termínu

421 Milan Binder České Budějovice Voda v životě Jižních 

Čech

140 888,00 70 000,00 0,00 49,68 evidována 3. žádost v pořadí 

neumožňují pravidla
426 Make more, s.r.o. Praha 1 Festival inovátorů a 

tvůrců – Maker Faire 

České Budějovice 2020

630 000,00 250 000,00 0,00 39,68 evidována žádají 250 000, což 

pravidla neumožňují

438 1Telka z.s Kaplice 1.Benátká noc 250 000,00 175 000,00 0,00 70,00 evidována pravidla neumožňují jiný 

kód, ověřeno "hash"

439 1Telka z.s Kaplice 2.Loučení s 

prázdninami

141 700,00 99 190,00 0,00 70,00 evidována pravidla neumožňují jiný 

kód, ověřeno "hash"

442 RESCUE TEAM 

VESELÍ z.s.

Veselí nad Lužnicí Prsakoule Veselí 36 000,00 25 000,00 0,00 69,44 žádost převzata chybná příloha č.4 

(smlouva s bankou)po 

termínu,stihne realizovat 

cca 1/3
452 Blažek Jan Český Krumlov Plachanda Open 96 418,00 65 000,00 0,00 67,41 žádost převzata FON bez daňového 

přiznání, v   roce 2018 měl 

své s.r.o. - nedodal

472 Muzejní spolek 

Vimperského 

panství

Vimperk Významné osobnosti 

Vimperska v běhu 

věků

55 000,00 34 000,00 0,00 61,82 žádost nepřevzata žádost po termínu

474 Muzejní spolek 

Vimperského 

panství

Vimperk Publikace 

Architektonický a 

urbanistický vývoj 

Vimperka

103 000,00 60 000,00 0,00 58,25 žádost nepřevzata žádost po termínu

487 Jana Hrdinová Sudoměř Půjčovna 

Prácheňských krojů

192 000,00 134 400,00 0,00 70,00 evidována - neúplná formální nedostatky: chybí 

příloha č.1 -IČO
489 Klára Hejlková Sudoměř POHYB a KLID 101 010,00 70 707,00 0,00 70,00 evidována nepodepsaná žádost;chybí 

příloha č.1,2; FOP není 

nezisková a max. 50% smí 

žádat

490 Aver Drom - „Jiná 

cesta Větřní“

Větřní Amaro Romano 

Dživipen

83 600,00 58 520,00 0,00 70,00 žádost převzata jsou zapsaným spolkem ; 

chybně předloženy 

stanovy OS, které už 

nemůže přijmout fin. 

podporu
493 Klára Hejlková Sudoměř BATOLÁRIUM 194 450,00 136 050,00 0,00 69,97 evidována nepodepsaná žádost;chybí 

příloha č.1,2; FOP není 

nezisková a max. 50% smí 

žádat

494 Kredance, z. s. České Budějovice Kredance produkuje 

2020

399 770,00 200 000,00 0,00 50,03 evidována pravidla neumožňují jiný 

kód, ověřeno "hash"
























